Nomina Moderatorum Curiae Generalitiae Ordinis Minorum, 
per has Nostras praescriptiones reformatée, a Nobis electorum 
et constitutorum, in separato documento publicari mandamus. 
Circa Commissionem novae Constitutionum editioni parandse, 
cum novis Superioribus voluntatem Nostram communicandam 
curabimus. Denique ipsis Superioribus Generaiibus, ad majus 
totius Ordinis bonum et incrementum, opportunas regiminis 
Normas dabimus. 

Contrariisquibuscumque,etiam specialissima mentionedignis, 
minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum,die xxui octobrisanni MCMXI, 
Pontificatus Nostri anno nono. 

PIUS PP. X. 

CONSTITUTE) APOSTOLICA 
de nova Psaltern in Breviario Romano disposinone. 

Divino afflato corapositos Psalmos, quorum est in Sacris 
Litteris collectio, inde ab Ecclesise exordiis non modo mirifice 
valuisse constat ad fovendam fidelium pietatem, qui offej'ebant 
hostiam laudis semper Deo9 id est, fructum labiorum confitentium 
nomini ejus (Hebr. xin, 15); verum etiam ex more jam in vetere 
Lege recepto in ipsa sacra Liturgia divinoque Officio conspicuam 
habuisse partem. Hinc illa, quam dicit Basilius, nata Ecclesim 
vox (HomiL in Ps. i, n. 2), atque psalmodia, ejus hymnodiœ filia, 
ut a decessore Nostro Urbano Vili appellator (Bulla Divinam 
psalmodiam), quœ canitur assidue ante sedem Dei et Agni, quaeque 
homines in primis divino cultui addictos docet, ex Athanasia 
senlentia, qua ratione Deum laudare oporteat quibusque verbis 
decenter confi teantur (Epist. ad Marcellinum, in interpret. 
Psalrnor., n. 10). Pulchre ad rem Augustinus : Ut bene ab homine 

CONSTITUTION APOSTOLIQUE 
sur la nouvelle disposition du Psautier 

dans le Bréviaire romain. 

C'est sous l'inspiration divine qu'ont été composés les Psaumes 
récueillis dans les Saintes Ecritures; aussi, dès les origines de l'Eglise, 
voyons-nous qu'ils ont non seulement contribué merveilleusement à 
nourrir la piété des fidèles offrant sans cesse à Dieu un sacrifice de 
louange, c'est-à-dire le fruit des lèvres qui célèbrent son nom (Hebr. 
xni, lo), mais que, en outre, conformément â un usage déjà admis 
sous l'ancienne loi, ils ont eu une place de choix dans la sainte Liturgie 
elle-même et dans l'Office divin. 

De là est née l'a voix de l'Eglise (HomiL in Ps. i, n. 2) dont parle 
saint Basile, et la psalmodie, fille de cette hymnodie, comme l'appelle 
Notre prédécesseur Urbain VIII (Bulle Divinam psalmodiam), qui est 
chantée sans intermption devant le trône de Dieu et de l'Agneau et 
qui, selon la pensée de saint Athanase, indique aux hommes, surtout 
a ceux qui sont voués au culte divin, comment il faut louer Dieu et 
en quels termes ils le glorifieront dignement (Epist. ad Marcellinwm 
in interpret. Psalmor^ n. ,10). Sur quoi saint Augustin fait cette belle 
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laudetur Deus, laudavitse ipse Deus; et quia dignatusest laudare 
se, ideo invertit homo quemaimoium laudet eum {In Psalm, CXLIV,